Mpana-CMETA ( {

YHuduumporaHHas ctopma Ne KC-2
YTBepx/geHa nocTaHoBneH1em MockoMcTaTa Poccumn
ot 11 Hos6ps 1999 roaa Ne100

Kon
®opma no OKY[] 0322005
3akasuuk: Hekommepueckas opraHusauns "®oHa coneicTens pehopMUpoBaHMIO KUNULLHO-KOMMYHaNbLHOro no OKMO
xo3siicTBa Benropopackoil o6nactu”. 308000, r.benropog, Benropoackuii npocnekT, .85 A
Moapsigumk: OAO "LLUN3", 108851, Poccua, . Mockea, r. Lep6uHka, no OKIMoO
yn. MNepeomavickas, A. 6, Ten. (495) 739-67-00
O6vekT: 3ameHa nudToBoro obopyaosaHus, NpuaHaHHoro HENPWUTOAHBLIM ANS 3KCNNyaTaunm B MHOMOKBapTUPHOM AOME,
pacnonoxeHHoM no agpecy: r. Ctapblit Ockon, MakapeHko MKp., A.38, n.16 no OKMO
[oroeop noapsga (koHTpakT)| HoMep PTC231B170053-0
nara 30.06.2017
Bwa onepauum
TYETHbLIN 0,
Homep nokymedrta | [lata cocrasnenus OrerHeii neprog
C no
69 12.03.2018 10.01.2018 12.03.2018
AKT
O MNMPUEMKE BbINONHEHHbIX PAGOT
CocraBneH Ha ocHoBaHUM [TokanebHoro cmeTHoro pacyeta Ne 1, 3ameHa nudTosoro 060 pyaosaHus r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK
Homep CTOMMOCTE euHULbI, pyb. Obwas cTonmocTs, py6. T/3
o O6ocHo- B Tom yucne B Tom uncne ocH.pab TS WER,
9c P HaumeHosanue En. nam. Kon. T (raend
2 s | sakme Bcero B it o Bcero B 5 o (Ha ea./ ageen
ge 3 cH.3/n K.Mauw. nMex. cH.3/n K.Maw. nMex. Bcero) e
6 7 8 9 10 i 12 13 14 15 16|
1| 1 |TEPMD3-05{MnchT naccaxmpckuii co CKOPOCTBI ABWXEHWUS 1 nucht 11 7604,23] 4235,12 3369,11 418,23 7604,23 4235,12 3369,11 418,23 523,5 33,035
001-01 kabuHbl 4o 1 m/c: rpysonogbemMHocTbio 400 Kr, 523,5 33,04
lpukas KONW4eCcTBO OCTAaHOBOK 9, BbICOTA WaxTel 29 M
Muncmpos
Poccuu om (x demonmaxa O31=0,5; 3M=0,5 x pacx.; 3[TM=0,5;, MAT=0 x
31.12.14 pacx.; T3=0,5; T3M=0,5)
Ne937/np




MpaHa-CMETA

1] 2 3 4 5 T 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2 | 2 |TEPMO03-0543a kaxabiii METp BbICOTbI WaxThl, 6onee unm 1™ -1,8 42,23 42,23 -76,01 -76,01 5,15
001-06 MeHee ykalaHHbIX B Xapakrepuctvke nucra, -9,27
Mpukas noBasnate MNn ymeHbwarts Ans nudTos
Murcmpos 3
e rpysonogbemHocTeio: go 400, 500 kr
31.12.14

{k demonmaxa O3/1=0,5; IM=0,5 k pacx.; 3TM=0,5: MAT=0 k
PREIIIp pacx.; T3=0,5; T3M=0,5)
Wtoro npsamele 3aTparsi no pasaeny e uenax 2001r, 7528,22 4159,11 3369,11 418,23 514,23 33,04
HaknagHble pacxoaw: 3661,87
CmerHas npubbine 2746,4
Wtoro no pasgeny 1 femonrax nugTosoro o6opygosaHus rin 400 Kr Ha 9 OCTaHOBOK 13936,49 514,23 33,04
Paznen 2. MoHTax nudgtosoro o6opynoeanus r/n 400 kr Ha 9 0CTAHOBOK

3 | 3 |TEPMO03-05{/TudT naccaxkvpckuid CO CKOPOCTLI0 ABHKEHNS 1 nuepr 11 17913,93| 8470,23 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047 66,07
001-01 kabuHbl Ao 1 m/c: rpysonoabemHocTsio 400 kr, 1047 66,07
Mpuxas KONMU4eCTBO OCTAHOBOK 9, BbiCOTa WaxTl 29 M
Murempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

4 | 4 |TEPMO03-05{3a KaxAblii METP BLICOTHI WaxThl, Gonee unm im -1,8 86,15 84,46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MeéHee yKa3aHHbIX B xapakTepucTuke nudTa, -18,54
Mpukas Ao6aenaATe UNK yMeHbLIaTL Ans nugtoB
Mircmpon rpy3onofkeMHocTso: Ao 400, 500 kr
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

WToro npsaMele 3aTpaTel no pasgeny B yeHax 2001r. 17758,86 8318,2 6738,22 836,45] 1028,46 66,07
HaknapgHeie pacxopnbl 7323,72

CmeTHasa npubbins 5492,79

Wtoro no pazgeny 2 MonTax nudgproeoro o6opynoeaHua r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK 30575,37 1028,46 66,07
Pazgen 3. OtaenouHbie paboTsl B waxTe nudTa (oBpamnexve aBepeil U3HYTPU B waxre)

5 | 5 |TEP46-03- |CBepneHue KoMbLEBLIMI AMAZHLIMM cBepnamu 100 0,99] 1959,42 156,05 716,97 179,09 1939,83 154,49 709,8 177,3 17,3 16,4
001-01 B XKeNe306eTOHHbLIX KOHCTPYKLMAX C OoTBEepcTU 17,13 16,24
(Toeman.fpasu |NpUMEHEHWEM OXNaXaaloLel XUAKOCTH (soabl)
f.ERns0p0d.of BEPTUKAnNbHLIX OTBePCTUIA rnyGurHon 200 mMm
n.om 13.11.10
Ne383-mn anameTtpom: 20 mm o

MonTax: METannNoKOHCTPYKLMIA NOKPLITHS ir 0,08 905,15 227,64 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 2,24 271 2.1
005-01 (MoHTax nopranos ABepen ouMHK. CTanbo MOHTUPYEMbI 2,17 0,17
focman.lpasu | AIHYTPW B LWaxTax) X
m.Eenzopod o6 7
n.om 13.11.10 REHCIRYKLIH
Ne383-nn

7| 7 |TCU-101- |Cranb nucTosas HepxaserLasl, Mapka: T 0,08] 2125752 1700,6
3756 08X18T1, TonwmHown 2,0 Mm
Mocman.Mpasu
m.6enzopod.ob
n.om 13.11.10
Ne383-nn

WToro npsmeie 3aTpatel no pa3neny 8 uenax 2001r. 3712,84 172,7 739,84 179,54 19,3 16,41




paHa-CMETA

1]2] & 1]

10

11

12

13

15

16

HaknagHele pacxogpbi

387,46

CmeTHas npubbine

246,57

Wroro no pazgeny 3 OtaenoyHble paboThl B WaxTe nudrTa (obpamnexne ABepen UIHYTPH B waxre)

4346,87

19,3

16,41

Pasgen 4. Kocmetuveckuin PEMOHT MALUWHHOTO NOMeLYeHns

8 | 8 [TEPp61-26-
1
Tpukaz
Murcmpos
Poceuu om
31.1214
Ne937/np

Mepetupka WTykaTypkn: BHYTPEHHUX
nomeLeHui

100 m2
nepetepton
NOBEPXHOCTH

0,46

2417

227,09

3,01

1,27

111,18

104,46

1,38

0,58

28,07
12,91

0,1
0,05

9| 9 |TEP15-02-
019-03

Mpuxaa
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CnnowHoe BbipaBHUBAHWE BHYTPEHHNX
noBepxHOCTeW (0fHOCNOWHOe
OWITYKaTYpUBaHWE JU3 CYXMX PacTBOPHbLIX CMecen
TonwmHol o 10 mMm: cTeH

100 m2
owTyKaTypue
aemoin
NOBEpXHOCTH

0,46

2768,23

446,77

28,46

18,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89
23,87

1,87
0,86

10 | 10 [TEP15-04-

006-01
Mpuxa3
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

[MokpbiTHe NoBepXHOCTE# rPyHTOBKOM rny6okoro
NPOHUKHOBEHWUA: 3a 1 pa3 noTonkos

100 m2
NOKpPLITUA

0,46

74,89

73,06

1,27

34,45

33,61

0,58

0,06

8,1
3,73

0,01

11| 11 |[TCcuU-101-

3451
Mpuxas
Muticmpos
Poccuu om
31.12.14
NeQ37/np

I'pyHToBKa akpunoean B[-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12| 12 [TEP15-04-
005-01

Mpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Okpacka nonuBUHUNAaLETaTHbIMA
BOA03MYNLCUOHHbLIMIA COCTABAMM NpoCTast No
LUTYKaTypKe N COOPHBLIM KOHCTPYKLMAM: CTEH,
MOArOTOBMEHHbIM MO/ OKpacky

100 m2
OKpaLMBaem
on
NoBepxHOCTU

0,36

827,78

127,51

8,05

208

459

29

0,05

15,18
5,46

0,01

13| 13 |TEP15-04-
005-02

Okpacka NnonuBMHUNaLETATHLIMMK
B0/03MYNbCUOHHBIMW COCTABaAMM NPOCTasA Mo

100 m2
oKpalmBaem

0.1

910,25

142,3

9,02

0,13

91,03

14,23

09

0,01

16,94

0,01

Hpusas

Murcmpon
Poceuts om
311214
Ne337/np

NOTOJIKOB, NOArOTOBIEHHBIM NOA OKPACKY

O

noBepxHocTH

14| 14 |TCCU-101-
0435

[puKasz
Muricmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np

Kpacku useTHble, roToBble K NPUMEHeHMo AN
BHYTpeHHuX paboT MA-22 Gexesas, rony6as,
cBeTno-cepas

0,04

15877,01

635,08

WToro npamble 3aTpatsl no pasfeny B uerax 2001r.

3004,65

403,71

18,85

9,05

47,66

0,91

HaknaaHsie pacxoas!

406,09

CmeTHas npubsbins

221,77
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Wroro no pazpeny 4 Kocmetudecknin PEMOHT MaWWHHOro NoMeLleH

usa

3632,51

47,66

0,91

Pasfen 5. 3ameHa aBepy B MaWwWHHOM NoMelleHMM

15

18

TEPp56-10-|CHsaTWe aBepHbIX nonoTew
1

Mpuxaa
Murcmpon
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np

100 m2
ABEPHbIX
nonoTeH

0,04

270,29

270,29

10.81

10,81

36,28
1,45

16

19

TEP09-06- |MonTtax: KCHCTPYKUWIA ABepewn, NKoB, Na3os
001-01 ANs aBTOKONTWNOK W NApOBapPOYHbIX KaMep
Mpukas
Muricrmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/p

1T
KOHCTPYKUMIA

897

715,03

143,09

6,2

125,58

100,1

20,03

0,87

89,49
12,53

0,49
0,07

17

20

TCCL-203- |Bnok aBepHoii cTansHo BHYTPEHHWIA

8146 oaHononeHbin [ICB, nnowaas 2,1 m2 (FTOCT
Mpukas 31173-2003)

Mutcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

M2

1785,83

3571,66

WToro npsiMele 3aTpathl no pasfneny B uexax 2001r.

3708,05

110,91

20,03

0,87

13,98

0,07

HaknagHeie pacxogs!

99,73

CmeTHas npmbbine

92,52

WToro no pazgeny 5 3amena aBepu B MalwnHHOM noMeleHnm

3900,3

13,98

0,07

Paspen 6. 3nekTpoMoHTaXHbIe paboTkl No MawWHHOM

y NoMelUeHnio (CBeToAMOAHOE OCBeLLeHMe)

18

18

TEPMO08-034CBeTunsHuk oTaensHo YCTaHaBNUBaEMbIK: Ha
594-01 WTLIPAX C KONUYECTBOM NaMn B CBeTUNbHUKe 1
lMpuka3z
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

100 wr.

0,02

828,84

654,02

47,55

2,53

16,58

13,08

0,95

0,05

70,4
1,41

0,2

19

19

TEPmO08-034Poaetka LTencensHas: yronnenHoro tuna npu
591-09 CKpbITOW NpoBogKe

Mpuxas
Murcmpon
Poceuu om
31.12.14
NeQ37inp

100 wr.

0,02

356,69

283,16

6,16

0,38

713

5,66

0,12

0,01

30,48
0,61

20

20

0,03

TEPm10-01(poknaaka kabens, macca 1 m: no 1 «kr, no
055-03 cTeHe BeToHHon

(Mpuras
Murcmpas
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

100 m
kabens

0,6

1248,5

361,68

151,156

16,41

7491

90,69

9,85

42,5
25,5

1,74
1,04

21

21

TCCU-509- |CeetunbHuku HEB 01-60
0760

Mpuka3z
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

LT,

42,61

85,22
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22

22 |TCCL-503-
0476

Mpuxaz
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Posetka wrencensHas 48K

3,57

7.14

23

23 |TCCU-502-
0578

lNpukaz
Munempos
Poccuu om
31.12.14
Ne@37/np

MpoBoaa MoHTaXHbIe C BONOKHUCTOM MK
NNeHOYHOIM U NONUBUHWUNXNOPUAHON W30oNALUEN
Mapku MIULB3 akpaHupoBaHHbie ¢ AByms
KUNamm U3 MeHOW NY>XEHHOW NPOBOSOKK
cevyexueM 0,50 mm

1000 m

0,04

15748

62,99

WToro npameie 3atpatbl no pasneny e uenax 2001r.

928,16

235,75

91,76

9,91

27,52

1,04

Haknapwbie pacxopbi

199,35

CmeTHas npubbins

148,34

Uroro no pazaeny 6 3nekTpoMoHTaXHbIe PaGoTe! Mo MaWMHHOMY NoMelLeHUIo (CBeToaMoaHoe ocBeweHue)

1275,85

27,52

1,04

Pazpen 7. OcBeuweHue waxTtii

24

24 |TEPm08-03-
594-01

Mpukaz
Murecmpos
Pgecuu om
31.12.14
Ne937/np

CeeTUnbHUK OTAEeNbHO ycTaHaBNMBaeMbIn: Ha
LUTBIPAX € KONWYECTBOM Namn B CBETUNbHUKe 1

100 wr,

0,04

828,84

654,02

47,55

2,53

33,15

26,16

0.1

70,4
2,82

0,2
0,01

25

25 |TEPm10-01-
055-03

Mpukaz
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne337/np

Mpoknanka kabens, macca 1 m: go 1 kr, no
cTeHe beToHHoM

100 m
kabens

0.6

1248,5

361,68

151,15

16,41

7491

217,01

90,69

9,85

42,5
255

1,74
1,04

26

26 |[TCCLI-500-

0760
lpukaa
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne§37/np

CeeTunbHukm HEE 01-60

27

27 |TCCL-502.

S
0578

MMpukas
Munempos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

42,61

AT

A aTad

Mapku MILUB3 skpaHupoBaHHbIe ¢ ABYMS
KUnamu U3 MeiHoI NyXeHHOW NPOBOSIOKM
ceyeHuem 0,50 mm

T

170,44

WToro npsmeie 3aTpatel no pazneny B yenax 2001r.

1047,18

243,17

92,59

9,95

28,32

1,05

Haknapneie pacxopap!

206,44

CmeTHas npubbins

153,19

Uroro no pasneny 7 OcBelleHue WAaXTLI

1406,81

28,32

1,05
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il 3 4 5 ¥ 8 9 10 11 12 13 14 15 16
28 | 28 |TEPNO01-14-|NuchT naccaxmpckuin ANs Kunbix Aomos Ha 10 1 nuept 1| 6509,16| 6509,16 6509,16 6509,16 528,47
025-01 OCTaHOBOK, rpy30nogbLemMHocTs ao 630 kr, 528,47
Mpukaz CKOPOCTL ABMXEHUA KabuHbl: 1 M/c, ¢
Murcmpon MWUKPOMNPOLECCOPHLIMK YCTPOWCTBaMM
Poccuu om
31.12.14
Ne937/mp
29| 29 |TEPN01-14-|Mpu uamereHumn konuyecrea OCTaHOBOK 1 ocTaHoBka -1 127,73 127,73 -127,73 -127,73 10,37
025-04 yMeHblaTe Unu aobasnaTs: k pacyeHke 01-14- -10,37
Mpuxaz 025-01
Murcmpos
Paceuu om
31.12.14
Ne937/np
30 | 30 |TEPn01-14-|Mpeo6pa3sosarens YacToTHbm CKOPOCTH nudrta 1 1| 3239,11| 3239,11 3239,11 3239,11 252,72
041-01 rPysonoatLemHocTbio go 1000 kr co ckopocThio  |npeoBpasosa 252,72
Mpukas nBwxeHna kabuel no 1,6 m/c, HanpsxeHue no 1 Tens
Muncmpos kB
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
Wtoro npameie 3atpatsl no pasneny B uerax 2001, 9620,54 9620,54 770,82
HaknagHbie pacxoawi 6253,35
CmeTHas npwbbins 3848,22
Wroro no pasgeny 8 Myckonanagounble paboTkl obopyaoBaHus nudTa rin 400 kr Ha 9 ocTaHoROK 19722,11 770,82
Pazpen 9. YcranoBka BROgHOrO ycTpoucTBa
31| 31 [TEPmM20-01{BsogHoe ycTponcTao: dupepa 1 wr. 1 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68
040-01 8,68
Mpukas
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/p
32| 32 |TEP46-03- |[Csepnenue ycTaHoBKaMu anmasHoro 6ypeHus B 100 0.1 1959,42 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 7.7 17,83 17,3 16,4
001-01 Kene30BeToHHbIX KOHCTPYKUMSX BEPTUKAMbHLIX OTBEPCTUIA 1,73 1,64
(Mpukas OTBepCTUiA rnyGuHoi 200 MM AuaMeTpom: 20 MM
Murcmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np
WToro npsimble 3atpatel no pasneny e uenax 2001r. 492,07 88,5, T -
—_——
———Haxnanmme pacxons 105,08
CwmeTHas npubbins 59,87
WToro no pasgeny 9 YcraHoBka BEogHoro ycTpoicTBa 655,8 10,41 1,64
Pazpen 10. Opranusayms nonHoro TexHuYeckoro ocBuaeTenLCTBOBaHUA nNugpTa 9 ocTaHOBOK
33| 33 [TEPmp01- |[MonHoe TexHnyeckoe OCBUAETENbLCTBOBAHUE 1 nudpr 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nuchTa Ha ABe ocTaHOBKM 46,31
(lpukaz
Muvcmpon
Paccuu om
31.12.14
Ne937/np
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34| 34 |[TEPMpO1- |3a kaxgyto AOTONHATENBHYKD OCTAHOBKY 1 ocTaHoBka i 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 [Gonblwe aeyx o6aenate k pacueke 01-05-001- 32,76
Mpukaz 01
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
Wtoro npambie 3atpatel no paageny B uenax 2001r. 1085,69 1054,04 79,07
HaknapHble pacxoas 685,13
CMeTHas npubbine 421,62
Wroro no pasgeny 10 OpraHv3aunsa NoNHOro TeXHWYeCKoro OCBMAeTeNLCTBOBAHNA NudTa 9 0CTaHOBOK 219244 79,07

Paspnen 11. Peructpaums aeknapaumm o cooTeeTcTBMM

35 35 |TEPmMp01- |3kcnepTuaa nuTa Ha ABe oCTaHOBKK 1 nugpt 1 941,88 914,45 941,88 914,45 61,5
05-006-01 61,5
Mpukaa
Muricmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np
Wtoro npameie zatpatel no pasgeny 8 ueHax 2001r. 941,88 914,45 61,5
Haknagxble pacxoas 594,39
CmeTHas npubbine 365,78
Wroro no pazaeny 11 Peructpauus AeKnapauuu o COOTBeTCTBMM 1902,05 61,5

Pasgen 12. OGopygoBanue nudra r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK

36| 36 |lUeHa NMucbT naccaxwmperuia r/n 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK 1 nudpt 1| 246632,10 246632,10
nocrtaBku |(UeHa nocrasku:
1161193,29/1,18/3,99=246632,10)
WIToro npsamele 3aTpatel no pasneny s uerax 2001r. 246632,10
Wtoro no pasgeny 12 O6opynosanme nudpTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK 246632,10
UTOIMU NO AKTY:

WToro npamble 3atpatsl no akTy B ueHax 2001r. 330082,18 253211 111421  1481,83 2601,27 120,23
HaknagHeie pacxogp! 199214
CmeTHas npubbins 13797,07
Wtorun no akry: 363800,65
Wroro no pasgeny 1 [Jemontax nudprosoro obopyaosaHua r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK C K=5,6 78044 ,34
Wroro no pasgeny 2 MoHTax nugrosoro obopyaosarma r/n 400 kr Ha 9 ocTanoBok C K=5.6 171222 07

eny TAenoyHLe pabothl B WaxTe nudTa (obpamnenne asepei MaHyTpu B waxrte) C K=5,6 2434247
Wroro no pasgeny 4 Kocmetudeckun PEMOHT MawuHHoro nomMellleHus C K=5,6 20342,06
Wroro no pasgeny 5 3amMeHa Bepu B MalMHHOM nomeueHmun C K=5,6 21841,68
Wroro no pasgeny 6 OnekTpoMoHTaxHele paboTsl Mo MaLUUHHOMY MoMeLLeHUIo (CBeToauoHoe oceeujeHue) C K=5,6 7144,76
Wroro no pasgeny 7. OcBellenve waxTb G K=56 7878,14
Mitoro no pasgeny 8. MyckoHanagoqHsie patoTsl 0bopyaosaHMa nudTa r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK C K=5,6 110443,82
WToro no paspeny 9. YeraHoska sBogHoro ycTporicTea C K=5,6 3672,48
Wtoro no paageny 10. OpraHu3alus NONHOTG TeXHUYECKOrO OCBUAETeNLCTBOBAHUA NuchTa Ha 9 octaHosok C K=5,6 12277,66
Wroro no pasgeny 11. PervcTpauns geknapauum o cooTeeTcTBum C K=5,6 10651,48
Wroro no pasgeny 12. OBopynosanue nucpra r/n 400 kr Ha 9 octaHoBok C K=3,99 984062,08

WNTOrO no akry 1451923,04
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HAOC 18% 261346,15
BCETO no akry 1713269,19

e

Cnan: IMoapsauuk OAQ "JT3"

Hpunan: 3akasunk: Hexommepucckas opranusauus "Pouj coaeHCTBIA pedopMUPOBAHHIO
AHHIIHO-KOMMYHAIBHOTO Xo3saiicTea Benropozackoii ofmactu"
CHCUMATHCT OTAENA CTPOHTENLHOTO KOHTPOA

YII0IHOMOYEHHEL Tpe/IcTaBUTeNs COBCTREHHHKOB MOMCIICHHIH

HononHutenbHbie yMacTHUKM:

CyGnoapaaHas opraumsanus 000 "JI Jngpt"

¥

Tenepanbuelii gupextop Asgonun P.B.




